PORTARIA Nº 64 / 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina -
COHAB-LD, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto social:

R E S O L V E:

I. Designar os funcionários EDUARDO PARREIRA DA VEIGA, ANDREA
BASTOS DA SILVEIRA MACHADO e ANDERSON BRASIL DE CARVALHO E
CESAR, respectivamente, como Gestor, Fiscal e Fiscal Técnico do Termo de
Permissão de Uso a Título Oneroso e Precário nº 22/2022, firmado com a empresa
"SHANGRI-LÁ COMÉRCIO DE PESCADOS LTDA - ME, oriundo da Licitação Modo
de Disputa Combinado nº 02/2022, Processo Administrativo Licitatório nº 54/2021.

II. A presente Portaria tem validade enquanto estiver vigente o Termo
acima mencionado.

III - Fica revogada a Portaria nº 74/2022.

IV. Publique-se na forma da Lei.

Londrina, 23 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Godoi Martins, Diretor(a) Presidente,
em 16/07/2025, às 16:57, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
15454719 e o código CRC 18671126.

Referência: Processo nº 61.001258/2025-75 SEI nº 15454719
Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

COHAB: Portaria 64 (15454719)         SEI 61.001258/2025-75 / pg. 1

	COHAB: Portaria 64 (15454719)